
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しています。
・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている７品目と、表示が推奨されている２1品目についてです。
・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）
・アレルギー物質に対する感受は個人差があります。このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることを推奨します。

・The list displays the allergenic substances contained in the menu's ingredients.
・The items listed are the seven allergenic substances that are legally required to be labeled under the Food Labeling Act, and the 21 substances that are recommended to be labeled.
・The● symbol indicates the presence of an allergenic substance. (An empty cell indicates that the ingredient is not originally used, but there is a possibility of cross-contamination during factory production or store preparation.)
・Sensitivity to allergenic substances varies from person to person. Please consider this data as a general guideline, and it is recommended to consult a specialized physician for final decision-making.

カテゴリー　
Category 料理名　MENU

特定原材料（8品目ｱﾚﾙｹﾞﾝ）the eight allergenic substances 特定原材料に準じるもの(20品目ｱﾚﾙｹﾞﾝ） the 20 allergenic substances

卵 乳 小麦 そば 落花生 くるみ えび かに ゼラチン 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 さけ さば オレンジ リンゴ まつたけ もも やまいも あわび いか いくら キウイ バナナ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ 備考

ADULTS

無添加　汁なし担々麺                                Additive-
Free　Soupless Dan Dan Noodles ● ● ● ● ● ●

無添加　スパイスカレー　　　　　　　　　　　　　　Additive-
Free SpiceCurry ● 　　●　　　

(醤油のみ）
● ● ●

煮込みハンバーグプレート　　　　　　　　　　　　　Braised 
Tomato Hamburger Plate ● ● ● ● ● ● ● アレルギー物質コンタミ可能性：有（備考：本品の製造工場で

は、特定原材料8品目のうち、えび・かに・落花生を含む製品を
生産しています。）

無添加  パスタ　明太子　　　　　　　　　　　　　　　　　
Additive-Free　Pasta with spicy pollack roe ● ● ● ●

無添加　パスタ　納豆                                        
Additive-Free　Pasta with fermented soybeans ● ● ●

セット）野菜サラダ　　　　　　　　　                          　
Vegetable salada set ● ● ●

無添加　ライスサラダ　　　　　　　　　　　    　　Additive-
Free Rice Salada ● ● ● ● ●

セット）ミネストローネスープ　　　　　　　                 　
Minestorone soup set ● ●

　　　　　　　　和風ドレッシング　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
Japanese style dressing ● ● ●

　　　　　　　　甜醤油（テンジャンユ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
Sweet soy sauce ● ●

KIDS　／　
BABY

無添加 こどもカレー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
Additive-Free Kids'Curry ●

キッズハンバーグプレート　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Kids 
Hamburg　Plate ● ● ● ● ● ● ●

パンケーキプレート　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Pancake 
Plate ● ● ● ●

離乳食プレート　　おかゆ+（①〜③のうち2種）　　　　　　Weaning　
Food Plate 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Congee+ (2out of 
the following ①‐③ variations):

①野菜あんかけ    vegetable thick sauce ● ●

②鶏入りラタトゥユ     Chicken and Ratatouille ●

③真鯛と根菜のごま風味                                                 
Sea Bream and Root Vegetables with Sesame Flavor ● ● ●

８種野菜のまろやか中華丼                                                               
8Vegetable Mild Chiesestyle Donburi ● ● ● ● ●

彩り野菜ときのこの牛丼風あんかけ                     Colorful 
Vegetable and Mushroom Beefstyle Donburi with Sauce ● ● ●

CAFÉ

ジェラート／バニラミルク　　  Gerato Ice／Vanilla Milk ●

生チョコ　　Dark Chocolate ● ●

黒豆豆乳きなこ   　　Soymilk Blacksoybean Kinako ●

ストロベリー　 Strawberry ●

焦がしキャラメル　Burnt Caramel ●

抹茶　　Matcha ●

ファンウェファース　　Wafer ● ● ● ●

ワッフルコーンカップ　　Waffle cone cup ● ●

アイスクリーム＆バスクチーズケーキ　 　        　　　　　　　　 Ice 
Cream&Basque Cheesecake

● ● ● ●

アイスクリーム＆フォンダンショコラ   　　　　    　　　　　　　　 Ice 
Cream&Fondant Chocolate ● ● ● ● ●

DRINK

コーヒー　　　　　　　　　   　　　　　　　Coffee

紅茶（ダージリン・アールグレイ）                                        
Darjeeling Earl Grey

100%オレンジジュース                  Orange ●

100％アップルジュース                Apple ●
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